de prestación de servicio en la fecha indicado y desarrollando las actividades establecidas en 

la licitación pública de la E.S.E. Hospital San Vicente de Paúl de Remedios, Antioquia. 

7. Que conocemos las leyes de la República de Colombia, las cuales rigen esta Licitación pública. 

8. Que el valor de nuestra propuesta inicial es de TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS 

COLOMBIANOS ML. ($ 3.600.000,00). 

9. Dispongo de los medios financieros y logísticos necesarios para cumplir con las obligaciones 

derivadas de la adjudicación. 

10.  Garantizo la veracidad de la información contenida en la propuesta y en los documentos 

adjuntos. 

En caso de resultar favorecida nuestra Empresa con la adjudicación, total o parcialmente, nos

[...]

en la convocatoria pública N° N°001-2025, mediante el mecanismo de subasta pública. 

III. PROPUESTA ECONOMICA 

De acuerdo con lo establecido en el pliego de condiciones, presento la oferta económica inicial 

correspondiente a la adquisición de los bienes objeto de esta subasta, por un valor total de: 

TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/L ($3.600.000). 

Y así mismo se asumen los costos, impuestos, gastos de transporte, cargue, descargue y demás 
erogaciones necesarias para el retiro de los bienes en las condiciones señaladas por la entidad. 

IV. DECLARACIONES DEL OFERENTE 

Yo, Alejandro Alzate Monsalve actuando en calidad de representante legal de GRUPO